
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

UNIVERSITETI I ARTEVE 
SENA TI AKADEMIK 

VENDIM 

N r./o<. , date 1!2 f-1 (J L /2020 

MBI 

"PROPOZIMIN PER MIRATIMIN E TARIFAVE TE KONKURRIMIT, TARIFES 

SE REGJISTRJMIT, T ARIFES SE SHKOLLIMIT PROGRAM I PARE STUDIMI SI 

DHE T ARIFES SE SHKOLLIMIT PROGRAM I DYTE STUDIMI PER TE GJITHA 

PROGRAMET E STUDIMIT TE OFRUARA NGA FAKULTETET E 

UNIVERSITETIT TE ARTEVE, PER VITIN AKADEMIK 2020-2021" 

Senati Akademik i Univers itetit te Arteve, mbeshtetur ne pikat 28, 29, dhe 30, te nenit 6 dhe 
nenit 38 te ligj it nr. 80/2015, date 22.07.20 15 per " Arsimin e larte dhe kerkimin shkencor ne 
institucionet e arsimit te larte ne Republi ken e Shqiperise" ; nisur dhe nga propozimet mbi 
deklarimin e tarifes se konkurrimit, tarifes se regjistrimit si dhe tarifes se shkollimit per te gjitha 
programet e studimit te ciklit te pare te studimeve me kohe te p lote dhe te ciklit te dyte te 
studimeve me kohe te plote, te ofruara nga Fakultetet e Universitetit te Arteve, bashkelidhur 
ketij vendimi dhe me konkretisht shkresave te: F AS, Nr. 25 Prot., date 27.01.2020; FM, Nr. 
30/1 Prot., date 28.01 .2020 dhe F AB, Nr. 8 Prot., date 31.0 1.2020, pasi i mori ne shqyrtim dhe 
i diskutoi ato, me votim te hapur, unanimisht, 

VEND 0 S 1: 

1. Ti Propozoje per miratlmm Bordit te Administrimit tarifat e konkurrimit, tarifat e 
regj istrimit, tarifat e shkollimit (per program te pare studimi dhe program te dyte studimi) 
per te gji tha programet e studimit te ciklit te pare te studimeve me kohe te plote dhe te 
ciklit te dyte te studimeve me kohe te plote, te ofruara nga Fakultetet e Universitetit te 
A11eve, sipas tabelave bashkelidhur ket ij vendimi. 

2. Ky vendim ti dergohet Bordit te Administrimit te Universitetit te Arteve per miratim. 

3. Ky vendim te shpallet ne faqen zyrtare te Universitetit te Arteve dhe tek transparenca. 

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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UNIVERSITETII ARTEVE 

FAKULTETII ARTEVE TE BUKURA 

Propozim te Tarifave per Vitin Akademik 2021-2022 
CIKLII PARE .. BACHELOR .. 
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I~ UNIVERSITETI I ARTEVE 

t... • a: FAKULTETII ARTEVE TE BUKURA 

Propozim te Tarifave per Vitin Akademik 2021-2022 

"MASTER I ARTEVE DHE MESUESI " 
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Tabela nr 3 

Propozim te Tarifave per Vitin Akademik 2020- 2021 

CIKLII PARE "BACHELOR" 
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ISKENOGRAFI-KOSTUMOGRAFI I Cikli pare Kohe e Plote 4.000 Leke 1.600 Leke 40.000 Leke 

r OREOGRAFI 

I 
Cikli pare 

REGJI FILMI & TELEVIZIONI Cikli pare 

Kohe e Plote 4.000 Leke 1.600 Leke 40.000 Leke 

Kohe e Plote 4.000 Leke 1.600 Leke 40.000 Leke 
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-c;z;cr / - I {;/ "''<'Y' ..s~::( 
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UNIVERSITETII ARTEVE 

FAKUL TETI I ARTIT SKENIK 
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Tabela nr 4 

Propozim te Tarifave per Vitin Akademik 2020-2021 

"MASTER I ARTEVE II 
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Pergjegjesi i Njesise Baze Aktrim - Teori Arti, Prof.Asoc.Dr.Elida Rapt}.) 
Pergjegjesi i Njesise Baze Regji - Regji Filmi &_;p: Prof. Miltiadh Ku~ 
Zv/Dekani i F AS Prof. Gazmend Gjoka ~"--- W 



UNIVERSITETI I ARTEVE 
FAKULTETI I MUZIKES 

Tabela Nr.3 

Propozim te Tarifave per Vitin Akademik 2020-2021 

CIKLI I PARE "BACHELOR" 

1 2 3 

Cikli pare Kohe e Plote 5.000 Leke 1.600 Leke 40.000 Leke 

Cikli pare Kohe e Plote 5.000 Leke 1.600 Leke 40.000 Leke 

Cikli pare Kohe e Plote 5.000 Leke 1.600 Leke 40.000 Leke 

Cikli pare Kohe e Plote 5.000 Leke 1.600 Leke 40.000 Leke 

Cikli pare Kohe e Plote 5.000 Leke 1.600 Leke 40.000 Leke 

Cikli pare Kohe e Plote 5.000 Leke 1.600 Leke 40.000 Leke 

Cikli pare Kohe e Plote 5.000 Leke 1.600 Leke 40.000 Leke 

Cikli pare Kohe e Plote 5.000 Leke 1.600 Leke 40.000 Leke 

Cikli pare Kohe e Plote 5.000 Leke 1.600 Leke 40.000 Leke 

Cikli pare Kohe e Plote 5.000 Leke 1.600 Leke 40.000 Leke 

Cikli pare Kohe e Plote 5.000 Leke 1.600 Leke 40.000 Leke 

Cikli pare Kohe e Plote 5.000 Leke 1.600 Leke 40.000 Leke 

Cikli pare Kohe e Plote 5.000 Leke 1.600 Leke 40.000 Leke 

Cikli pare Kohe e Plote 5.000 Leke 1.600 Leke 40.000 Leke 

Cikli pare Kohe e Plote 5.000 Leke 1.600 Leke 40.000 Leke 

Cikli pare Kohe e Plote 5.000 Leke 1.600 Leke 40.000 Leke 

Cikli pare Kohe e Plote 5.000 Leke 1.600 Leke 40.000 Leke 

4 

220.000 Leke 

220.000 Leke 

220.000 Leke 

220.000 Leke 

220.000 Leke 

220.000 Leke 

220.000 Leke 

220.000 Leke 

220.000 Leke 

220.000 Leke 

220.000 Leke 

220.000 Leke 

220.000 Leke 

220.000 Leke 

220.000 Leke 

220.000 Leke 

220.000 Leke 

Cikli pare Kohe e Plote 5.000 Leke 1.600 Leke 40.000 Leke 220.000 Leke 

Cikli pare Kohe e Plote 5.000 Leke 1.600 Leke 40.000 Leke 220.000 Leke 

PERGJEGJESI I NJESISE BAZE INTERPRETIMI 

PERGJEGJESI I NJESISE BAZE KMDP 
PERGJEGJESI I NJESISE BAZE KANTO 

Prof. Arben Llozi ~ 
Prof. Asoc. Dorian r:;/n:~~t 
Prof.Asoc. Kastriot Tusha ~ 

... P~of.Asoc.Merita Rexha (Te ana) 
./ 00.\Pc:.R;,s 

ZV.DEKANE E FAKULTETIT TE MUZIKES 

~~~' ~\JZit'ls.__t:J_;\ DEKANI 
.,"{"" ' $ 
(5/J ~-~~~t ~ ~of. Dr. I 
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~~ ·:t; ·M~ ~ · 
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'-' ~ UNIVERSITETII ART EVE 

FAKULTETII MUZIKES 
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Tabela Nr.4 

Propozim te Tarifave per Vitin Akademik 2020-2021 

"MASTER I SHKENCAVE"-"MASTER I ARTEVE"-"MASTER PROFESIONAL" 
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:QJ .... z 
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. 5 
"0 = .... 
VJ .... .... 
e 
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Muzikologji dhe 
Mesuesi 

Kompozim dhe Me~ 

Dirizhim dhe Mesw 

Piano dhe Mesuesi 

Violine dhe Mesues 

Violon9el dhe Mest 

Viole dhe Mesuesi 

Kontrabas dhe Mes 

Flaut dhe Mesuesi 

Oboe dhe Mesuesi 

IKlarjnete dhe Me<:n1 

Fagot dhe Mesuesi 

Komo dhe Mesuesi 

Trombe dhe Mesue~ 

Trombon dhe Mesu 

Kanto dhe Mesuesi 

Cikli 
dyte 

Cikli 
dyte 
Cikli 
dyte 
Cikli 
dyte 
Cikli 
dyte 
Cikli 
dyte 
Cikli 
dyte 
Cikli 
dyte 
Cikli 
dyte 
Cikli 
dyte 
Cikli 
dvte 
Cikli 
dyte 
Cikli 
dyte 
Cikli 
dyte 
Cikli 
dyte 
Cikli 
dyte 

Kohee 
Plote 

Kohee 
Plote 

Kohee 
Plote 

Kohee 
Plote 

Kohee 
Plote 

Kohee 
Plote 

Kohee 

Plate 
Kohee 
Plate 

Kohee 
Plate 

Kohee 
Plate 

Kohe e 
Plote 

Kohee 
Plote 

Kohee 
Plate 

Kohee 
Plote 

Kohee 
Plate 

Kohe e 
Plote 

1 2 3 4 

"Master Shkencor" 

5.000 Leke 2500 Leke 1 750 Leke 2 625 Leke 

"Master i Arteve" 

5.000 Leke 2500 Leke 1 750 Leke 2 625 Leke 

5.000 Leke 2500 Leke 1 750 Leke 2 625 Leke 

5.000 Leke 2500 Leke 1 750 Leke 2 625 Leke 

5.000 Leke 2500 Leke 1 750 Leke 2 625 Leke 

5.000 Leke 2500 Leke 1 750 Leke 2 625 Leke 

5.000 Leke 2500 Leke 1 750 Leke 2 625 Leke 

5.000 Leke 2500 Leke 1 750 Leke 2 625 Leke 

5.000 Leke 2500 Leke 1 750 Leke 2 625 Leke 

5.000 Leke 2500 Leke 1 750 Leke 2 625 Leke 

s_ooo I eke 2500 Leke 1 750 Leke. 

5.000 Leke 2500 Leke 1 750 Leke 2 625 Leke 

5.000 Leke 2500 Leke 1 750 Leke 2 625 Leke 

5.000 Leke 2500 Leke 1 750 Leke 2 625 Leke 

5.000 Leke 2500 Leke 1 750 Leke 2 625 Leke 

5.000 Leke 2500 Leke 1 750 Leke 2 625 Leke 



2 

"Master Profesional " 

Pedagogp 
Muzikore dhe Cikli Kohee 
Mesuesi dyte Plote 5.000 Leke 
Bas-tube dhe Cikli Kohee 
Mesuesi dyte Plote 5.000 Leke 

Cikli Kohee 
Kitare dhe Mesuesi dyte Plote 5.000 Leke 
Flzarmomke 
Klasike dhe Cikli Kohee 
Mesuesi dyte Plote 5.000 Leke 

PERGJEGJESI I NJESISE BAZE INTERPRETIMI 

PERGJEGJESI I NJESISE BAZE KMDP 

PERGJEGJESI I NJESISE BAZE KANTO 

ZV.DEKANE E FAKULTETIT TE MUZIKES 

2500 Leke 1 420 Leke 2 130 Leke 

2500 Leke 1 420 Leke 2 130 Leke 

2500 Leke 1 420 Leke 2130Leke 

2500 Leke 1 420 Lekj! 2 130 Leke 

Prof. Arben Llozi ~· 
Prof. Asoc. Dorian err 

Prof.Asoc. Kastriot ~usha ~ 
Prof.Asoc.Merita Rexha (Tershana) ~\ ~ / 

DEKANI \r "r 
Prof. Dr. Isak Shehu 

Dekan i Fakultetit te Muzikes 
) 


